CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n°  40312016

Súmula:- Solicito Informações junto ao

Deputado Estadual Marcos Neves se

há possibilidade de disponibilizar uma

Emenda Parlamentar para equipar o

Centro de Referencia da Saúde da

Mulher.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, junto ao Deputado Estadual Marcos Neves se há
possibilidades de disponibilizar uma Emenda Parlamentar para equipar o
Centro de Referencia da Saúde da Mulher.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores-
Senhoras Vereadoras:

A emenda parlamentar é o instrumento que os parlamentares
possuem para participar e influir na elaboração de seus respectivos
orçamentos, dessa forma solicitamos a possibilidade de disponibilizar uma
Emenda Parlamentar que auxiliará a equipar os consultórios e salas de
exames do Centro de Referência da Saúde da Mulher de Itapevi,
beneficiando com melhores condições e infraestrutura o público feminino
nossa cidade.

Desde já agradecemos e aproveitamos para renovar nossos votos de
elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 08 de Março de 2016.

MÔ NIcIPA I-

pROl

Vereadora

11 MAR à16

Prof' Camila Godói - PSB

tu ~a~~

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br